
解約申込書
提出日： 令和　　年　　月　　日

削除希望日： 令和　　年　　月　　日

オープニングジョブ運営事務局
〒���-���� 
東京都渋谷区神南１丁目１１−４　
ＦＰＧリンクス神南 5 階

株式会社メリー

代表者／担当者名

TEL

印
鑑

FAX

所在地

会社名／法人名

解約手続きに関するご案内

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
ご契約の解約に際し、下記内容をご確認のうえ、お手続きくださいますようお願い申し上げます。
1. 解約受付は、本書面によるご提出のみ承っております。
お電話や貴社作成の書面、メール本文のみ等によるお申し出では受付できかねますので、ご了承ください。
2. 記入不備・ご捺印漏れ・本書の未提出等がございますと、解約処理を進めることができません。
提出前に内容を十分ご確認いただきますようお願い申し上げます。
3. ご提出日より過去の日付を記載された場合、受付いたしかねます。
記載日にはご注意ください。
4. 本書の受付期間は、ご利用契約期間中に限らせていただきます。
契約期間外のご提出は無効となります。
5. 掲載申込書に記載された「掲載開始日」以前の日付での解約受付はできません。
6. ご解約受付後の掲載記事については、いかなる理由でも復元いたしかねます。
ご了承のうえ、手続きをお願いいたします。

無料掲載キャンペーンの申込み・その他各種お問い合わせはこちら

求人サイトの オプニンジョブ

Web サイト https://openingjob-inc.com
メール info@openingjob-inc.com
TEL ���-����-����
FAX ���-����-����

《受付時間》
平日 / 10:00 ～ 18:00
土日祝 / 定休日

検索

〒


